
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.30.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 
art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 
223.217,25-zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 223.217,25 
oraz zmiany w grupach w rozdziale 75023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Tabela zadań zleconych załącznika nr 6 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 
z późniejszymi zmianami, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04626D7E-1E04-409F-ABA8-422324C7C2BF. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 1 744,00

0,00 1 744,00

852 0,00 221 225,25

0,00 221 225,25

855 0,00 248,00

0,00 248,00

razem: 0,00 223 217,25

0,00 223 217,25

0,00 0,00

Ogółem: 22 570 519,00 22 793 736,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 200,00 147 200,00

bieżące 16 893 939,00 17 117 156,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 161 637,00 1 161 885,00

Rodzina 2 594 780,00 2 595 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 221 225,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 477,00 23 221,00

Pomoc społeczna 380 936,00 602 161,25

bieżące

Administracja publiczna 21 977,00 23 721,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.30.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04626D7E-1E04-409F-ABA8-422324C7C2BF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 692 536,00 2 667 536,00 2 505 136,00 1 773 781,00 731 355,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -3 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 744,00 44 744,00 44 744,00 44 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 280,00 2 669 280,00 2 506 880,00 1 815 525,00 691 355,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

34 577,00 34 577,00 34 577,00 21 122,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 321,00 36 321,00 36 321,00 22 866,00 13 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 059,00 2 380 059,00 2 378 059,00 1 752 659,00 625 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -3 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 059,00 2 380 059,00 2 378 059,00 1 792 659,00 585 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 532,00 1 078 532,00 814 455,00 555 817,53 258 637,47 0,00 264 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 225,25 221 225,25 4 337,75 3 470,20 867,55 0,00 216 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 757,25 1 299 757,25 818 792,75 559 287,73 259 505,02 0,00 480 964,50 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 36 585,53 35 414,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 225,25 221 225,25 4 337,75 3 470,20 867,55 0,00 216 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00

293 225,25 293 225,25 76 337,75 40 055,73 36 282,02 0,00 216 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 635,00 2 729 435,00 276 065,00 186 609,00 89 456,00 0,00 2 453 370,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 883,00 2 729 683,00 276 313,00 186 609,00 89 704,00 0,00 2 453 370,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 047 069,94 15 191 197,94 9 842 150,94 5 653 393,79 4 188 757,15 2 254 600,00 3 051 447,00 0,00 43 000,00 9 855 872,00 9 855 872,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -3 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 217,25 266 217,25 49 329,75 48 214,20 1 115,55 0,00 216 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00

25 270 287,19 15 414 415,19 9 848 480,69 5 698 607,99 4 149 872,70 2 254 600,00 3 268 334,50 0,00 43 000,00 9 855 872,00 9 855 872,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.30.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04626D7E-1E04-409F-ABA8-422324C7C2BF. Podpisany Strona 1



 
     

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzeni
a 

 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki bieżące  

750   Administracja publiczna 23 221,00 22 866,00 355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 221,00 22 866,00 355,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 221,00         22 866,00 
355,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 
400,00

852   Pomoc społeczna 221 225,25 3 470,20 216 887,50 867,55

 
85295  Pozostała działalność 221 225,25 3 470,20 216 887,50 867,55

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

221 225,25 
3 470,20 216 887,50 867,55

855   Rodzina 2 569 028,00 88 691,00 2 451 870,00 28 467,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00 925,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00
925,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 140 839,00 
84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 140 839,00 
 

84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.30.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04626D7E-1E04-409F-ABA8-422324C7C2BF. Podpisany Strona 1



 

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 798,00 
20 798,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 798,00 20 798,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00 
248,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

248,00 
248,00

    
Razem: 2 814 662,25 115 027,20 2 668 757,50 30 877,55

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04626D7E-1E04-409F-ABA8-422324C7C2BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

